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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف نزدیک 
به ۱۵۰۰ دستگاه تبلت قاچاق به ارزش بیش از ۱۰۰ 

میلیارد در خیابان جمهوری خبرداد.‏
سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین 
باره گفت: در راستای رصدها و اقدامات اطلاعاتی پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ، ماموران این پلیس از ورود 
یک محموله تبلت به داخل شهر باخبر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در جریان 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد کالای قاچاق به وسیله یک 
دستگاه سواری سمند بارگیری شده و در محدوده خیابان 

جمهوری تخلیه خواهد شد.‏

وی با اشاره به انجام هماهنگی با مقام قضایی و اخذ 
مجوز عملیات گفت: ماموران با رصد محل و در حالی که 
ساختمان مذکور در خیابان جمهوری را تحت نظر داشتند، 
همزمان با ورود خودرو به داخل پارکینگ عملیات خود 
را آغاز کرده در جریان بازرسی از داخل خودرو و نیز راه 
پله و انبار ساختمان ۱۴۳۵ دستگاه تبلت قاچاق با برند 

سامسونگ را کشف و ضبط کردند.‏
رئیس‏ پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ارزش ریالی 
تبلت‌ها‏ی کشف شده را بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: تحقیقات پلیس درخصوص این پرونده همچنان در 

حال انجام است.‏

1500 تبلت قاچاق توقیف شد

کشف محموله قاچاق ۱۰۰ میلیاردی در خیابان جمهوری 
کشف 20 کیلو تریاک پیش از سفر به آلمان

جانشین پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا از کشف ۲۰ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک در پایانه هوشمند بار فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( 
خبر داد.‏ به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حکمت الله سیمی با تاکید 
بر اجرای مجدانه طرح‌ها‏ی مقابله‌ای با سودجویان و قاچاقچیان مواد مخدر، 
در خصوص جزئیات این کشف اظهار داشت: همکاران مستقر در گمرگ 
فرودگاه حضرت امام )ره(، حین کنترل بارهای صادراتی به مقصد آلمان به 
یک محموله حاوی لوازم چوبی شامل تخت و کمد لباس در رابطه با احتمال 

جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند.‏
وی افزود: با هماهنگی مقام قضائی و با دعوت از نماینده گمرک محموله موصوف 
برای بازرسی دقیق بازگشایی و پس از بررسی‌ها‏ی دقیق تر، ۲۰ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک، که به شکل بسیار ماهرانه در جداره تخت و کمد لباس 
جاساز شده بود، کشف شد.‏ جانشین پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا 
ضمن هشدار به افراد سودجو و قاچاقچیان مواد مخدر، تصریح کرد: بحمداله 
در سال جاری با تیزبینی و هوشیاری همکارانم در فرودگاه‌ها‏ی سراسر کشور، 
باندهای قاچاق متعدد شناسایی و منهدم شده‌اند.‏ سرهنگ سیمی خاطرنشان 
کرد: پرونده قضائی برای ارسال کنندگان بار تشکیل و اقدامات قانونی برای 

شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در دست اقدام است.‏

ویژه

لزوم رفع تبعیض از قانون بازنشستگی آتش‌نشانان تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران بر لزوم اصلاح 
قانون بازنشستگی آتش نشانان به عنوان یک مطالبه از مجلس و دولت تاکید 
کرد.‏ سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: هر شغلی که 
از حالت طبیعی و استاندارد خارج شود از دسته مشاغل سخت محسوب می‌شود 
البته مشاغل سخت دسته و درجه بندی دارند مثلا کار‌ها‏یی که شیفت شب 
دارند، کارهای ۲۴ ساعته، کارهایی که در محیط‌ها‏ی خطرناک انجام می‌شود، 
کار‌ها‏یی که احتمال برخورد با اجسام سنگین دارد و.‏.‏.‏ از دسته مشاغل سخت 
است.‏ تمام عناوینی که زیر مجموعه مشاغل سخت محسوب می‌شود در آتش 
نشانی وجود دارد؛ اما متاسفانه آتش نشانی از جمله مشاغل سخت محسوب 
نمی‌شود.‏  وی گفت: سال ۹۲، آتش نشانی به شیوه عجیب و خنده داری از 
دسته مشاغل سخت محسوب شد.‏ قرار شد آتش نشانی از مشاغل سخت باشد 
اما شرط بازنشستگی را ۵۰ سال سن و ۲۰ سال سابقه تصویب کردند.‏ تقریبا 
کمتر از ۰.‏۵ درصد آتش نشانان مشمول این قانون می‌شدند چرا که معمولا آتش 
نشانان حدود ۲۰ تا ۲۱ سالگی استخدام می‌شوند، و پس از ۲۰ سال حدودا ۴۰ 
سال سن دارند.‏ در واقع قانونی تصویب شده بود که هیچ کس نمی‌توانست از آن 
استفاده کند.‏  ملکی افزود: حدود سه یا چهار سال قبل با پیگیری‌ها‏ی شهرداری و 
آتش نشانی توانستیم شرط سنی را از شرایط بازنشستگی حذف کنیم.‏ به طوری 
که قرار شد آتش نشانان بتوانند با ۲۰ سال سابقه تقاضای بازنشستگی کنند، اما 
قرار شد که پس از بازنشستگی ۲۵ روز حقوق بگیرند.‏ هر یک سال خدمت آتش 
نشانانی که بیمه تامین اجتماعی دارند برایشان ۱.‏۵ سال محاسبه می‌شود اما در 
تهران هر یک سال خدمت حدود ۱۵ ماه محاسبه می‌شود که همکاران ما از این 
موضوع گله مند هستند.‏  وی با بیان اینکه بیمه آتش نشانی تهران شهرداری 
تهران است گفت: آن‌ها‏یی که بیمه تامین اجتماعی دارند حقوق کامل دریافت 
می‌کنند؛ اما سوال اینجاست که مگر سختی کار آتش نشانان را نوع بیمه آن‌ها‏ 
تعیین می‌کند؟ کار همه آتش نشانی‌ها‏ سخت است اما کار آتش نشانی تهران به 
دلیل حوادثی که دارد سخت تر است.‏ ملکی گفت: با مکاتباتی که انجام شده به 
دنبال آن هستیم که مثل سایر آتش نشانان با ۲۰ سال خدمت ۳۰ روز حقوق 
دریافت کنیم.‏ بخشی از این کار باید در مجلس انجام شود که به مجلس ارائه شده 
اما چون فوریت ندارد قرار است این موضوع طبق روال عادی بررسی شود.‏  وی 
با بیان اینکه فکر می‌کنم این طرح باید جزو فوریت‌ها‏ باید گفت: اگر آتش نشانان 
زودتر بازنشسته شوند نیروی توانمند و جدیدتری فعالیت خود را آغاز می‌کند.‏ این 
هم به اشتغالزایی و هم به فرسودگی کمتر آتش نشانانی که در حال حاضر فعالیت 
می‌کنند کمک می‌کند.‏ اینکه یک جوان سالم به آغوش خانواده بازگرداند و یک 
جوان سالم دیگر شروع به کار کند اتفاق مثبتی خواهد بود.‏ وی افزود: همانطور 
که جامعه افراد را سالم به آتش نشانی تحویل داده آتش نشانی هم باید افراد را 
سالم به جامعه تحویل دهد.‏ قرار نیست چون شغل آتش نشانی سخت است آتش 

نشانان با فرسودگی کامل بازنشسته بشوند.‏

جانشین فرمانده ناجا با تاکید بر لزوم تهیه اطلس سرقت 
گفت: تهیه این اطلس ما را به سمت تدابیر کاربردی و 
موثر در راستای مقابله و مبارزه با سرقت هدایت می‌کند.‏ 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار » قاسم رضایی« در 
دومین جلسه قرارگاه مرکزی مبارزه با سرقت ضمن گرامی 
داشت یاد و خاطره شهدای والامقام و معزز و درود و سلام 
بر روح بلند و ملکوتی امام خمینی )ره( و آرزوی سلامتی و 
طول عمر با عزت برای مقام معظم رهبری امام خامنه ای 
عزیز »مدظله العالی« افزود: ضمن عرض خداقوت و خسته 
نباشید خدمت تمامی همکارانم در سراسر کشور، میلاد 
باسعادت امام رضا )ع( و دهه کرامت را خدمت محبان اهل 
بیت )ع( و شما بزرگواران تبریک عرض می‌کنم؛ امید است 

خداوند متعال زیارت ائمه اطهار را نیز نصیب همه ما کند.‏
به گفته وی یکی از دغدغه‌های جدی مردم مبارزه و مقابله 
با سرقت است، از سویی نیروی انتظامی جزو مولفه موثر در 
برقراری آسایش، آرامش و امنیت مردم است، پس مقابله 
با سرقت نیز یکی از اولویت‌های ما است.‏ وی بر لزوم تهیه 
اطلس سرقت و اهمیت آن در امر مبارزه با سرقت اشاره و 
گفت: به هیچ عنوان نباید موضوع کشف هدف قرار گیرد، 
بلکه ما باید از وقوع سرقت چه در حوزه مجازی و حقیقی 
پیشگیری کنیم؛ این امر یکی از مطالبات جدی است که 
باید پلیس پیشگیری، آگاهی و معاونت عملیات در این 

رابطه توجه ویژه‌ای داشته باشند.
وی با بیان اینکه تهیه اطلس در هر موضوعی حائز اهمیت 
است، خاطر نشان کرد: تهیه اطلس ما را به سمت تدابیر 
کاربردی و موثر بر موضوع هدایت می‌کند.‏ جانشین فرمانده 
ناجا تاکید کرد: بنده معتقد هستم که برای تمامی جرایم 
باید اطلس تهیه شود؛ باید به جایی برسیم که بتوانیم جرم 
را مدیریت کنیم در واقع در این حوزه نباید به صورت 
منفعل رفتار کنیم و در رابطه با تهیه اطلس بایستی از 
تمامی ظرفیت‌ها‏ و توان موجود برای انجام بهتر ماموریت‌ها‏ 

بهره لازم را ببریم.‏   
سردار رضایی خاطرنشان کرد: علاوه بر تهیه اطلس بایستی 
برنامه پیشگیری از سرقت را نیز مصوب و ابلاغ کنیم از 
سویی می‌توان نگهبان محله را نیز توسعه دهیم و در این 
راستا مسئول سازی صورت گیرد؛ با توسعه نگهبان محله 

اشتغال زایی صورت می‌گیرد.‏
وی با بیان اینکه در حال حاضر در حوزه سرقت دارای 
مشکلات چند وجهی هستیم که باید به آنها به نحو مطلوب 

رسیدگی شود گفت: در حوزه مواد مخدر اصل بر این است 
که از ورود آن به کشور جلوگیری شود تا جرمی اتفاق نیفتد 
بنابراین پیشگیری مقدم بر مقابله و مبارزه است پس در این 
حوزه کشفیات را نباید هدف اصلی قرار داد، بلکه پیشگیری 
را باید در راس قرار دهیم.‏ جانشین فرمانده ناجا با بیان 
اینکه سرقت برای مردم استرس زا است، خاطر نشان کرد: 
در این حوزه نباید شعاری عمل کنیم بلکه باید برای سایر 
دستگاه‌ها‏ی مربوطه نیز مسئولیت ایجاد کنیم و این موضوع 

را به بیرون از سازمان انتقال دهیم.‏
نقش ناجادر انتخابات ۱۴۰۰

وی به موضوع انتخابات و نقش نیروی انتظامی اشاره 
کرد و ادامه داد: بسیار خوشحالیم که در این ایام و عید 
مبارک )برگزاری انتخاباتی امن( به برکت انقلاب اسامی 
در خدمت شما عزیزان هستیم؛ مردم شریف ایران اسلامی 
با وجود شیوع ویروس منحوس کرونا، برخی بدرفتاری‌ها‏، 
تهدیدات و انحرافات از سوی مزدوران داخلی و خارجی، 
پای صندوق‌ها‏ی رای حاضر شدند و پاسخ کوبنده ای به 
دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
دادند.‏ جانشین فرمانده ناجا همچنین گفت: بر خلاف 
توطئه و هجمه‌ها‏ی دشمنان، مردم شریف ایران اسلامی 
در انتخابات مشارکت بالایی داشتند و عاشقانه پای 
صندوق‌ها‏ی رای حاضر شدند به گونه ای که امروز شاهد 
شادی، آرامش و امیدواری در بین مردم هستیم، از این 
بابت خداوند متعال را شاکریم.‏ وی تصریح کرد: پیروزی 
مردم در انتخابات را محضر امام عصر )عج( و نایب برحق 
ایشان امام خامنه ای عزیز »مدظله العالی« و خصوصا ملت 
شریف ایران اسلامی تبریک عرض می کنم، این انتخابات 
بسترساز ظهور امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف 
است؛ انتخابات جزو مولفه‌ها‏ی بسترساز ظهور است در واقع 
هر جا احکام الهی جاری باشد فضا برای ظهور آماده می 
شود، با برگزاری این انتخابات شجره طیبه انقلاب اسلامی 
نیز آبیاری شد.‏ جانشین فرمانده ناجا به اقدامات نیروی 
انتظامی در اجرای ماموریت خطیر برگزاری انتخابات اشاره 
و عنوان کرد: در این دوره از انتخابات، ناجا خوش درخشید 

و با تمام ظرفیت‌ها‏ و امکانات و کاملا هوشمندانه و با هدف 
گذاری پای کار بود و وارد عرصه شد.‏

کاهش دغدغه‌ها‏ی مردم
وی با تاکید بر اینکه ما به دنبال کاهش دغدغه‌ها‏ی مردم 
هستیم، ادامه داد: در راستای برگزاری انتخاباتی امن، ناجا 
قرارگاه‌ها‏یی را با موضوعات مبارزه با سرقت، برخورد با 
اراذل و اوباش، حفاظت و امنیت از صندوق‌ها‏ برگزار کرد؛ 
در روز برگزاری انتخابات مشارکت بالا و آرامش و امنیت 
را شاهد بودیم، از سویی بسیاری از مردم نیز به فراخوان‌ها‏ 

اعتنایی نکردند.‏
حضور پرشوردر انتخابات

سردار رضایی با بیان اینکه ناجا نقش تاثیرگذار و هوشمندانه 
ای در برگزاری انتخاباتی امن داشت، خاطر نشان کرد: 
براساس بررسی‌ها‏ و ارائه آمارها کارکنان ناجا و خانواده‌ها‏ی 
آنان در این انتخابات سرنوشت ساز مشارکت و حضور 
پرشوری داشتند؛ نیروی انتظامی سازمانی انقلابی، بصیرتی 
و ولایی است و علاوه بر انجام ماموریت‌ها‏ و وظایف محوله 
در انتخابات نیز نقش خود را به  نحو مطلوب ایفا کرد.‏ وی 
با تاکید بر اینکه ناجا در امر انتخابات با آمادگی کامل پای 
کار بود، تصریح کرد: بحمدالله تمامی توطئه‌ها‏ی دشمنان 
در این شرایط حساس خنثی شد؛ ناجا سازمانی مقدس و 
تاثیرگذار است از این بابت خداوند را سپاسگزاریم.‏جانشین 
فرمانده ناجا با اشاره به اقدامات هوشمندانه و مطلوب 
نیروی انتظامی در امر انتخابات و تاکید بر پاسداری از این 
دستاوردها عنوان کرد: آرامش و آسایش در شأن مردم عزیز 
ایران اسامی است، پس باید به گونه ای عمل کنیم که 
مردم امنیت، آسایش و آرامش را در سطح جامعه احساس 

کنند.‏
مبارزه با سرقت، اولویت است

وی در ادامه به برگزاری قرارگاه مبارزه با سرقت و اهمیت 
آن اشاره و تصریح کرد: یکی از دغدغه‌ها‏ی جدی مردم 
مبارزه و مقابله با سرقت است ، از سویی نیروی انتظامی 
جزو مولفه موثر در برقراری آسایش، آرامش و امنیت مردم 
است، پس مقابله با سرقت نیز یکی از اولویت‌ها‏ی نیروی 

انتظامی است.‏ وی با تاکید بر اینکه در این قرارگاه باید 
دغدغه مردم را در حوزه سرقت دنبال و رفع کنیم گفت: 
نیروی انتظامی لوکوموتیو سایر سازمان‌ها‏ است، پس لازم 
است در این زمینه مسئول سازی صورت گیرد.‏ سردار 
رضایی به اهمیت مسئول سازی سایر دستگاه‌ها‏ در حوزه 
مبارزه با سرقت تاکید و خاطر نشان کرد: در این رابطه 
تمامی مسئولیت‌ها‏ بر دوش نیروی انتظامی است و سایر 
دستگاه‌ها‏ نقش کمرنگی دارند.‏ وی با بیان اینکه موضوعاتی 
که در این جلسه مطرح می شود باید به یک نتیجه مطلوب 
برسد گفت: در حوزه سرقت دغدغه مردم را باید در فضای 
حقیقی و مجازی رفع و مهارت‌ها‏ی کارکنان را نیز در این 
حوزه ارتقاء دهیم تا جایی که آسایش و آرامش مردم را 

ارتقاء و این آسایش را در بین مردم شاهد باشیم.‏
ارائه طرح جامع

جانشین فرمانده ناجا با تاکید بر ارائه طرحی جامع در حوزه 
پیشگیری از سرقت از سوی پلیس فتا اشاره کرد و گفت: 
پلیس فتا و آگاهی بایستی با برنامه ریزی دقیق و اصولی 
دراین خصوص اهتمام ویژه ای داشته باشند.‏ وی با تاکید 
بر ارائه برنامه جامع از سوی پلیس پیشگیری در راستای 
پیشگیری از جرم و سرقت عنوان کرد: انتظار ما این است 
که پلیس پیشگیری در این رابطه برنامه اصولی ارائه دهد، 
ضمن اینکه لازم است برای سایر سازمان‌ها‏ نیز مسئول 
سازی صورت بگیرد.‏ جانشین فرمانده ناجا گفت: پلیس 
آگاهی و پیشگیری به صورت مستمر در سطح کارشناسان 
و همچنین روسای پلیس در زمینه مسئول سازی 
سازمان‌ها‏ی بیرونی باید جلساتی را برگزار کنند؛ بایستی 
از تمامی ظرفیت‌ها‏ بهره لازم را ببریم و گفتمان‌ها‏ را تبدیل 
به برنامه‌ها‏ی اجرایی وعملیاتی کنیم.‏ سردار رضایی با بیان 
اینکه نیروی انتظامی در حوزه مبارزه با سرقت بایستی با 
سازمان استاندارد نیز گفتمان داشته باشد، تصریح کرد: 
این کار برای ایمن شدن در مقابل سرقت ) سرقت اماکن، 
خودرو و .‏.‏.‏ ( است؛ نیروی انتظامی بایستی عضوی از 

سازمان استاندارد باشد.‏
تهیه پیوست رسانه‌ای وی به اهمیت تهیه پیوست رسانه ای 
در راستای انعکاس عملکرد ناجا اشاره و عنوان کرد: پیوست 
رسانه ای بایستی با نگاه راهبردی و همچنین با هدف 
اعتمادسازی و ارتقاء اقتدار ناجا در سطح جامعه تهیه شود؛ 
در واقع لازم است معاونت اجتماعی ناجا در هر موضوعی 

پیوست رسانه‌ای تهیه کند.‏

جانشین فرمانده انتظامی تاکید کرد
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اعلام مفقودی 

برگ سبز و کارت ماشین کامیون باری به شماره انتظامی 
ایران 12- 756ع92 و به شماره موتور 009471 و به 
 )VIN( شماره شاسی 10003559 و به شناسه خودرو
VIN:DETL669F G9Z003559 به نام ولی‌اله 

شورئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

بازداشت متهم متواری با 1700 کیلو موادمخدر
رئیس‏ مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهم و کشف 
بیش از ۱۷۰۰ گرم انواع مواد مخدر خبر داد.‏ به گزارش ایسنا سرهنگ کارآگاه 
کرم یوسف‌وند اظهار کرد: ساعت ۳ بامداد سی و یکم خرداد ماه کارآگاهان 
یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در محدوده بزرگراه آزادگان مسیر 
شرق به غرب قبل از بزرگراه فتح به یک دستگاه خودرو پراید که فاقد پلاک 
جلو بود مظنون شدند که پس از استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس 
آگاهی مشخص شد، فاقد سابقه است اما راننده خودرو پراید به محض مشاهده 
خودروی گشت پلیس آگاهی از خودرو پیاده شد و یک عدد وسیله مخصوص 
استعمال مواد مخدر شیشه را به بیرون پرتاب کرد.‏ وی افزود: در ادامه و طی 
بررسی‌های اولیه مشخص شد هویت راننده خودرو »حسن« ۳۱ ساله است و 
حالت روانی طبیعی ندارد و دارای اضطراب شدید است.‏ بر همین اساس با 
هماهنگی‌ها‏ی لازم و بازرسی از خودرو ۹۲۶  گرم مواد مخدر با لفافه شبیه به 

هروئین و ۷۹۹  گرم مواد با لفافه مشکوک به شیشه کشف شد.‏

کشف بیش از ۹ هزار تن گندم و برنج احتکاری 
در کشور

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف ۹۷۳۰ تن کالای اساسی به ارزش 
بیش از ۳۲۸ میلیارد ریال طی هفته گذشته در کشور خبر داد.‏ به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا مقیمی در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در پی بررسی‌های اسنادی و میدانی پلیس، کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی به چندین انبار بزرگ در سطح کشور که در زمینه نگهداری 
کالا و اقلام اساسی مورد نیاز مردم فعالیت می‌کنند، مشکوک شدند و موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.‏ وی افزود: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی پس از شناسایی و تایید فعل مجرمانه مبنی بر احتکار کالا 
در دو انبار، با هماهنگی قضائی و تشکیل تیمی مشترک از نمایندگان ادارات 
غله، تعزیرات حکومتی، اداره صنعت ،معدن و تجارت در استان‌ها‏ی هدف به 
آدرس مورد نظر مراجعه و در حضور مالکان، از انبارها بازدید و مشخص شد 
ظرفیت سوله‌ها‏ به طور کامل از گندم و برنج پر است.‏ رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا تصریح کرد: با بررسی اسناد مرتبط با کالاها و سامانه ورود 
و خروج در این مجموعه‌ها‏ مشخص شد متهمان با هدف رسیدن به مقاصد 
شوم و سودجویانه خود با فروش این محصولات استراتژیک به قیمت‌ها‏ی 
بالاتر، اقدام به خریداری، اختفاء و احتکار آنها کرده‌اند.‏ سردار مقیمی عنوان 
کرد: در این بازدیدها بیش از ۹۷۳۰ تن گندم و برنج احتکاری در استان‌ها‏ی 
گلستان و هرمزگان کشف و انبارها پلمب شدند.‏ وی خاطرنشان کرد: در این 
خصوص فقط مقدار ۷۳۵ تن از گندم‌ها‏ی موجود در سامانه جامع انبارها 
ثبت و مابقی کالاهای موجود در سامانه سیفا ۲ )سامانه یکپارچه فناوری 
گندم و آرد( اداره غله نیز ثبت نشده بود.‏ رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از ۳۲۸ میلیارد 
ریال برآورد کردند، گفت: در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل و 
تکمیل پرونده تحویل اداره تعزیرات حکومتی در استان مربوطه شدند.‏ سردار 
مقیمی قدردانی از همکاری و تعامل خوب مردم با پلیس، تاکید کرد: پلیس 
امنیت اقتصادی با تمام توان و به کارگیری حداکثری امکانات خود با پدیده 
شوم احتکار و قاچاق کالاهای اساسی و ارزاق عمومی مردم مبارزه می‌کند و 
شهروندان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در این زمینه با شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس گزارش دهند.‏

کشف 200 ماینرغیرمجاز در کرمانشاه
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۲۰۰ عدد ماینر غیرمجاز در استان 
به ارزش ۷۰ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر خبر داد.‏سردار »علی‌اکبر 
جاویدان« روز چهارشنبه به خبرنگار ایرنا گفت: پس از اطلاع پلیس امنیت 
اقتصادی از وجود یک مزرعه بیت کوئین در یکی از شهرک‌ها‏ی صنعتی اطراف 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.‏ وی ادامه داد: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مزرعه مذکور شده و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی بازرسی‌ها‏ی لازم را به عمل آوردند.‏ فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه افزود: در بازرسی‌ها‏ی انجام گرفته ۲۰۰ عدد ماینر غیرمجاز 
که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۷۰ میلیارد ریال می‌رسید، کشف شد.‏ 
سردار جاویدان همچنین با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه از تلاش 
برای سایر همدستان وی خبر داد. وی در پایان مبارزه با جرایم اقتصادی را از 
مهمترین اولویت‌ها‏ی پلیس کرمانشاه در سال حمایت از تولید، پشتیبانی‌ها‏ و 

مانع زدایی‌ها‏ اعلام کرد.‏

کشف راز مفقود شدن مرد طلا فروش
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل مرد میانسال به دست خانم دکتر و دو 
همدستش خبر داد.‏ به گزارش ایسنا سردار علیرضا لطفی اظهار کرد: پسر جوانی 
با مراجعه به پلیس اعلام کرد که دو روز است پدرش ناپدید شده است.‏ او درباره 
جزییات مفقود شدن پدرش گفت که یک سال قبل پدرش طلافروشی خود را در 
اختیار او قرار داده است.‏ او گفت که پدرش صبح ۲۵ خرداد از خانه خارج شده 
است و دیگر از او خبری ندارد.‏ وی افزود: با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شد 
و بررسی ها نشان داد که مرد طلافروش با خانم دکتری داد و ستد مالی داشته 
و آخرین بار نیز به خانه همان خانم دکتر رفته است.‏ بدین ترتیب پس از انجام 
هماهنگی های قضائی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت خانم دکتر 
را بازداشت کردند.‏ زن ۴۶ ساله ابتدا ادعا کرد که از سرنوشت مرد طلافروش بی 
اطلاع است اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد، اظهار کرد مرد طلافروش 
به من کمک کرد تا خانه و مطب اجاره کنم و قرار بود پولی که به من کمک 
کرده بود را به همراه سودش که ۷۰۰ میلیون تومان بود به او برگردانم.‏ لطفی 
اضافه کرد: زن اضافه کرد که مدتی قبل از من خواست بدهی ام را به حسابش 
واریز کنم و چون توانایی پرداخت نداشتم، تصمیم گرفتم از پرداخت این پول 
فرار کنم.‏ در همین راستا موضوع را به دو نفر به نام های بابک و میلاد که برایم 
کار می کردند گفتم.‏ آنان هم گفتند حاضر هستند که رضایت مرد طلافروش 
را حتی با زور و تهدید بگیرند.‏ رئیس پلیس آگاهی ادامه داد: به گفته متهم روز 
حادثه به بهانه تعمیر کولر او را به خانه ام کشاندم و از خانه خارج شدم.‏ وقتی 

برگشتم با بدن خونین او مواجه شدم که بابک او را کتک زده بود.‏

اخبارکوتاه

کلاهبرداری از بیش از ١٠٠ نفر 
در پوشش آگهی استخدام

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری 
دو کلاهبردار اینترنتی خبر داد.‏ به گزارش ایسنا سرهنگ داود معظمی گودرزی 
گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت اظهار کردند شخص یا اشخاصی 
ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنان در شبکه‌ها‏ی اجتماعی 

اقدام به کلاهبرداری و اخاذی کرده‌اند.‏ 
وی ادامه داد: کارآگاهان سایبری پلیس فتا با مطالعه اظهارات شاکیان پرونده که 
اغلب آن‌ها‏ نیز خانم بودند، متوجه شدند تمامی قربانیان این پرونده در جست 
وجوی شغل در سایت‌ها‏ی آگهی بودند و با مشاهده آگهی استخدام منشی با 
شرایط ویژه با اشخاص آگهی دهنده تماس گرفته بودند.‏ معظمی گودرزی در 
ادامه اظهار کرد: پس از تماس این افراد با آگهی دهنده‌ها‏، مجرم در پوشش 
استخدام یک منشی برای شرکت وانمود می کرده که برای ثبت نام نیاز به 
مشخصات کامل از جمله نام و نام خانوادگی، کدملی و شماره تماس دارد 
همچنین اظهار می کرده باید کدی که برای تماس گیرندگان ارسال شده را برای 
فعال کردن پنل کاربری به آن‌ها‏ اعلام کنند.‏  رئیس پلیس فتا تهران افزود: در 
ادامه و پس از ارائه کد فعالسازی توسط شاکی به این مجرم فرآیند کلاهبرداری 
آغاز می شده و متهم به حساب‌ها‏ی کاربری شاکی در شبکه‌ها‏ی اجتماعی از 

جمله تلگرام و واتساپ دسترسی غیرمجاز پیدا می کرده است.‏ 


